CPL - CM LP

PROC.030103 /20l1_

5J)-
~

~UA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - C......~~15::.::-0~0:.::::0 -_-~::::_-_J1
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES B

CONVOÇÃO PARA ASSINATURA DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Guaracy Alves Campos - ME.
CNPJ sob o n? 03.656.480/0001-31.
Situada na Rua CeI. Hosano Gomes Ferreira, n? 609-A, Centro, Lago do Junco - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da PedralMA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços que tem por objeto o Registro de Preços visando a
eventual e futura aquisição de material de limpeza, descartáveis e gêneros alimentícios, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria ConjuntaRFB/PGFNn" 1751/14;

• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal, através da CND E
CNDA da sede da empresa;

• Certificado de Regularidadejunto ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS),
demonstrando situação regular no cumprimentodos encargos sociais instituídospor lei;

• Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, mediante a
apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis
do Trabalho, aprovadapelo Decreto-Lei no 5.452, de IOdemaio de 1943;

Lago da Pedra/MA, 16 de Abril de 2019.

'rtI---'::.......=.....-----9'---7~~"""--Jv--=-vat..~
Ananias Bezerra da Silva Sousa

te da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.

CPL - CMLP

PROC. D80103 /20 J1
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDR F~~ 533
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BAN RA,-----~-- _

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTRO - CE : ~·~5-oUlOO~O~......::~==---=---
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.lhtAiAAf~iA-------

Ciente em JjL_ de -J-p-tJg;j~·::::..c~--de 2019.

Guaracy Alves Campos Luna.
RG n° 049993292013-7 SESP/MA.
CPF n° 290.254.513-49.